teikėjui 0,06 EUR (šešių euro ct) be PVM mokestį už vieną priimtą ir pervestą Įmoką. Mokesčio dydis Sutarties 
galiojimo laikotarpiu gali būti perskaičiuojamas Sutarties priede Nr. 2 nustatyta tvarka. 

3.2. Didžiausia Paslaugų teikėjui mokėtina suma pagal šią Sutartį yra 1.734.999,60 EUR (vienas milijonas 
septyni šimtai trisdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai 60 euro ct) be PVM. Klientas 
Sutarties galiojimo laikotarpiu neįsipareigoja įsigyti Paslaugų už visą šiame punkte nurodytą sumą, t. y. Klientui 
teikiamos Paslaugos pagal Mokėtojų poreikius, neviršijant didžiausios Paslaugų teikėjui mokėtinos sumos.